Совет депутатов
муниципального образования
Богдановский  сельсовет
        Тоцкого района
Оренбургской области
	Третий  созыв
        Р Е Ш Е Н И Е
      23.06.2020   № 243
            c. Богдановка

О      протесте    прокуратуры
Тоцкого   района   22.04. 2020
№07-01-2020    на      решение
от    25.11.2019   №200

[bookmark: _GoBack]            Рассмотрев  протест  прокурора Тоцкого района №07-01-2020  от 22.04.2020  года на решение Совета  депутатов №200 от 25.11.2019 №200

              Совет депутатов  муниципального образования  Богдановский сельсовет решил:

1. Удовлетворить протест прокурора Тоцкого района  от 22.04.2020 года №07-01-2020  на решение №200 от 25.11.2019
2. Администрации   Богдановского  сельсовета  Решение Совета депутатов №200  от 25.11.2019  «Об утверждении Положения  о земельном налоге»  привести в соответствии с действующими законодательствами
3. О принятом решении  сообщить в    прокуратуру Тоцкого района.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике, собственности и экономическим вопросам.
 5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  муниципального образования
Богдановский сельсовет                                                                       Р.Ф.Петров

Разослано: администрация района ,прокуратура области, прокуратура района, в дело